İlk olarak 1867 yılında Kanpur’da basılan eseri 1876 Lahor,

1877 Lucknow baskıları izlemiştir (Minorski, 1348, s. 119). 1953 yılında

Yahya Karîb’in tashihiyle Tahran’da yayınlanan eserin sonraki yıllarda
mükerrer baskıları da olmuştur. Son olarak Ali Seferi Akkale tarafından

yapılan edisyon kritiği 1388/2010 yılında Miras-ı Mektub Yayınları

tarafından neşredilmiştir.

Münşe‘ât: Hâkânî’nin dostları, akrabaları, ulema, ümera ve şüerâyla

yazışmalarını hâvi eserde toplam altmış mektubu yer almaktadır. Ağır bir

nesirle yazılmış mektuplarda dönemin kültürel ve sosyal dokusu ile dinî ve
siyasî hayatı, ayrıca devrin nesri ve kâtipliğiyle ilgili önemli bilgiler

mevcuttur. İlk olarak Ziyaeddin Seccadî tarafından 1346/1967 yılında

yayınlanan ve içerisinde otuz bir adet mektubun yer aldığı eser, Ahmet Ateş’in

tespitleriyle İstanbul Süleymaniye Kütüphanesi’nde kayıtlı eski yazmalarının
bulunması sonucunda 1349/1970 yılında Muhammed Ruşen tarafından ikinci

kez tenkitli şekilde neşredilmiştir (Şirvânî, 1362, s. 10-13).

Hatmü’l-ġerâib: Hâkânî’nin İsfahân Şâfiî ulemasının önde gelen
isimlerinden Sadreddin Ömer Hucendî (ö. 1235) ile Hucendî’nin kardeşi

Cemaleddin Mahmud ile mezkûr Cemaleddin Muhammed el-İsfahânî’yi

methettiği mesnevî kalıbındaki methiyelerinden oluşan toplam otuz üç

varaktan müteşekkil küçük bir mecmuadır (bkz. Ek 4). Söz konusu methiyeler
arasında İsfahân şehri hakkında söylenmiş şehrengizler de vardır. 1344/1965

yılında Ziyaeddin Seccadî tarafından özel bir baskıyla yayınlanmıştır

(Seccadî, 1386, s. 18). Son dönemde yapılmış bazı araştırmalarda bu eserin
Tühfetu’l-Irakeyn adlı eserin bir devamı veya zeyli olduğu yönünde tespitler